

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:  
Satış numarası  
Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası

## KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı	Uygulama şekli	Genel Dezenfektan	Uygulama dozu	Uygulama Analizi
0 1 2 3	S. aureus, P. Aeruginos a, E. coli, E. Hirca B. Subtilis C. albicans, A. brasilensis, Poliovirus Type 1, Type 5, Adenovirus Murine norovirus	Silme, Püskürtme Daldırma	%100 Uygulanır	Bakteri ve funguslarda %100 uygulama 1:8 oranında sulandırılarak uygulama  Virüslerde (Kirihi alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılır	İltisac duvalubüka
0 1 2 3	S. aureus, P. Aeruginos a, E. Hirca P. vulgaris E. coli S. uberis C. albicans, A. brasilensis, Bovine Enterovirus Type 1	Silme, Püskürtme Daldırma	1/4 Oranında sulandırılır	Bakteri ve funguslarda (1:4 oranında ) Virüslerde (Kirihi alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılır	İltisac duvalubüka

### Kullanma şekli:

- \*Umumi ve Kişisel Alanların yüzey ve ekipman dezenfektanında; Bakteri ve Funguslarda %100 uygulama 1:8 oranında sulandırılarak, Virüslerde (Kirihi alanlarda 1:25 oranında, Temiz alanlarda 1:50 oranında) silme, püskürtme ve daldırma şeklinde uygulanır.
- \*Medikal alan yüzey dezenfektanında (Hastanelerde, diyaliz ünitelerinde, klinik ve polikliniklerde laboratuvar ve diğer sağlık kuruluşlarında acil sağlık hizmetleri) ; sulandırılmadan direk silme, püskürtme ve daldırma şeklinde uygulanır.
- \*Kanallar, banyo suları, klima sistemleri, atık sular, hastane atıkları dezenfeksiyonunda; Doğrudan sıvı formda püskürtülerek kullanılır.
- \*Veteriner alanlarda Ekipman ve Yüzey Dezenfektanında, Meme başı dezenfektanında; Bakteri ve Funguslarda 1:4 oranında sulandırılarak, Virüslerde (Kirihi alanlarda 1:25 oranında, Temiz alanlarda 1:50 oranında) silme, püskürtme ve daldırma şeklinde uygulanır.

## ÜRÜN TİPİ 2-3

KİŞİSEL VE UMUMİ ALANLARDA KULLANILAN BİYOSİDAL  
ÜRÜNLER

**Zehirlenme belirtileri:** Göz ve cilt tahrişi

**LD<sub>50</sub> değerleri** Hidrojen peroksit LD 50 910 mg/kg (oral-sıçan)

### İlk Yardım önlemleri

**Genel Bilgiler :** Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde doktora başvurun.

**Solunma :** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Dinlenme, sıcaklık ve temiz hava sağlayın. Doktora başvurun. Solunum zorluğu çekildiğinde gereken şekilde eğitilmiş personel tarafından maruz kalmış kişiye oksijen verilebilir.

**Yutma :** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermayın. Kazazedeyi maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Hemen doktora başvurun.

**Ciltle Temas :** Kirlenmiş giysilerimizi çıkarın. Cildi hemen su ve sabunla yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin devam etmesi halinde doktora başvurun. **Gözlerle Temas :** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayınız. En az 15 dakika durulamaya devam ediniz. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurunuz.

### Antidotu ve gerekli bilgiler

Spesifik bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulayınız.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA  
MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

Arılar için zehirlidir.

Balıklara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir

### ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN

#### DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Maddesi orijinal ambalajında kuru ve serin yerlerde saklayın. Alanın iyi havalandırılmış olmasına dikkat edin. Materyali sadece açık ışıklı, ateşin ve diğer ateş kaynaklarının olmadığı bir yerde kullanın. Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutun.

### ZARARLILIK İFADESİ VE AÇIKLAMASI (H)

H302: Yutulması halinde zararlıdır.

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar..

### ÖNLEM İFADESİ VE AÇIKLAMASI (P)

P233: Kabi sıkıca kapalı tutun.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin içmeyin veya sigara içmeyin.

P312: Kendinizi iyi hissetmeseniz, ULUSAL ZEHİR MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktor/hekimini arayın.

P501: İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapışmış kolaysa, kontak lensleri çıkarın.

Durulamaya devam edin

P337+P313: Göz tahrişi: Kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

BAKANLIK ONAYI



Boş ambalaj imha şekli:  
Tehlikeli Atıkların Kontrollü Yönetmeliğine uygun  
yapılmalıdır

23.11.2017  
E. D. A. D.

### KULLANICI GRUBU

GENEL HALK

KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ ve PROSPEKTÜSÜNÜ

MUTLAKA OKUYUNUZ

EXPTEL İLAÇ SANAYİ MAKİNA TİC. LTD.ŞTİ



### Expel Dezex-B

Sıvı Dezenfektan

Aktif maddenin adı ve miktarı (%)

Hidrojen peroksit %7,99 (w/w)

Cas no: 7722-84-1

Yardımcı maddeler ve miktarları (%)

Stabilizatör %0,10

Tampon %0,10

Çözücü (Su) %91,81

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN  
YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BUHAR VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA

MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK  
KULLANINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA

HIÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA  
KULLANMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ  
ÖNLEMEK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA  
UYUNUZ.